各　位
会社名 尾家産業株式会社
代表者名 代表取締役社長執行役員　　尾家　啓二

（コード番号：7481　　東証スタンダード市場）
問合せ先 取締役常務執行役員管理本部長　尾家　健太郎

（TEL 06－6375－0158）

　当社は、2023年5月24日開催の取締役会において、2023年3月31日を基準日とする剰余金の配当（期末配当）

について、下記のとおり決議いたしましたので、お知らせいたします。

　なお、当社は剰余金の配当等について、取締役会の決議により行う旨を定款に定めております。

１．配当の内容

２．理由

　当社の主要取引先であります外食産業の景況が想定していた以上に回復したこと、

また営業活動を強化しているヘルスケアフード業態と中食業態が順調に伸長したこと、

さらに業務効率化や経費削減の取組みにより、売上高、営業利益、経常利益、当期純利益が

前回公表値を上回る見込みとなったことから、当期の期末配当金は、１株当たり２０円とさせていただきます。

安定的に利益が確保できる体制を確実なものとし、継続配当を目指してまいります。

（ご参考）

以上

第2四半期末 期末 年間

10円00銭

0円00銭

1株当たり配当金

決定額
直近の配当予想 前期実績

（2023年5月12日） （2022年3月期）

剰余金の配当に関するお知らせ

記

基　準　日 2023年3月31日 同左 2022年3月31日

１株当たり配当金 20円00銭 20円00銭 5円00銭

45,239千円配当金総額 180,954千円 －

効力発生日 2023年6月8日 － 2022年6月8日

利益剰余金 － 利益剰余金

2023年5月24日

当期実績 20円00銭 30円00銭

前期実績
（2022年3月期）

5円00銭 5円00銭

配 当 原 資